一、东亚液氮罐（存储型）
型号 产品简介
YDX-2.5F 容积：2.5 L 口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥20；有皮革保护套，标配提筒数量：1-Φ36×120
YDS-2-35 容积：2 L  口径：35 mm；静态液氮保存天数：≥28；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ25×120
YDS-3 容积：3 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥28；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-3-125 容积：3 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥6；有皮革保护套
YDS-5-200 容积：5 L；口径：200 mm；静态液氮保存天数：≥3；有皮革保护套
YDS-6 容积：6 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥53；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-10 容积：10 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥88；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-10-80 容积：10 L；口径：80 mm；静态液氮保存天数：≥50；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ63×120
YDS-10-125 容积：10 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥24；有皮革保护套
YDS-10-200 容积：10 L；口径：200 mm；静态液氮保存天数：≥12；有皮革保护套
YDS-13-125 容积：13 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥32；有皮革保护套
YDS-15 容积：15 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥123；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-20 容积：20 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥168；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-30 容积：30 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥220；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-30-80 容积：30 L；口径：80 mm；静态液氮保存天数：≥150；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ63×175
YDS-30-125 容积：30 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥95；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ95×175
YDS-35 容积：35 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥240；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-35-80 容积：35 L；口径：80 mm；静态液氮保存天数：≥160；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ63×175
YDS-35-125 容积：35 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥105；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ95×175
YDS-35-200 容积：35 L；口径：200 mm；静态液氮保存天数：≥60；有皮革保护套，标配提筒数量：1-Φ180×270
YDS-80-200 容积：80 L；口径：200 mm；静态液氮保存天数：≥90；有皮革保护套
YDS-100-125 容积：100 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥180；有皮革保护套
YDS-100-200 容积：100 L；口径：200 mm；静态液氮保存天数：≥132；有皮革保护套
YDS-110-290F 容积：110 L；口径：290 mm；静态液氮保存天数：≥80；有皮革保护套
YDS-400-300
（广口全不锈钢）
有效容积：400 L；口径：300mm；液氮保存天数：≥90，外径：1108 mm；高度：1100 mm；空
重：360kg；满重：684kg，大筒数量：42；小筒数量：126
YDS-30T(带液氮泵) 有效容积：30 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥90，配 YDB-4B 自压式液氮泵
YDS-35T（带液氮泵） 有效容积：35 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥100，配 YDB-4B 自压式液氮泵
YDS-50T（带液氮泵） 有效容积：50 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥110，配 YDB-4B 自压式液氮泵
YDB-4 液氮泵 输液量≥4 L/Min，工作压力≤0.05Mpa，配不锈钢输液管另加 300 元，有阀门、压力表、安全阀
YDZ-50（自增压） 有效容积：55 L；标准工作压力：0.09 MPa；液氮日蒸发率：≤2%
YDZ-100（自增压） 有效容积：110 L；标准工作压力：0.09 MPa；液氮日蒸发率：≤1.3%
YDZ-160（自增压） 有效容积：170 L；标准工作压力：0.09 MPa；液氮日蒸发率：≤1.2%
YDZ-200（自增压） 有效容积：220 L；标准工作压力：0.09 MPa；液氮日蒸发率：≤1%
YDZ-250（自增压） 有效容积：275 L；标准工作压力：0.09 MPa；液氮日蒸发率：≤1%
YDZ-300（自增压） 有效容积：330 L；标准工作压力：0.09 MPa；液氮日蒸发率：≤0.9%
YDZ-500（自增压） 有效容积：500 L；标准工作压力：0.09 MPa；液氮日蒸发率：≤0.9%
二、东亚液氮罐（生物贮存运输两用容器）
型号 产品简介
YDS-10B 容积：10 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥58；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-13B 容积：13 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥65；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-15B 容积：15 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥84；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-20B 容积：20 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥102；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-30B 容积：30 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥138；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-30B-80 容积：30 L；口径：80 mm；静态液氮保存天数：≥90；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ63×175
YDS-30B-125 容积：30 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥70；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ95×175
YDS-35B 容积：35 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥146；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-35B-80 容积：35 L；口径：80 mm；静态液氮保存天数：≥115；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ63×175
YDS-35B-125 容积：35 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥88；有皮革保护套，标配提筒数量：3-Φ95×175
YDS-50B 容积：50 L；口径：50 mm；静态液氮保存天数：≥180；有皮革保护套,有脚轮；标配提筒数量：3-Φ36×120
YDS-50B-80 容积：50 L；口径：80 mm；静态液氮保存天数：≥135；有皮革保护套,有脚轮；标配提筒数量：3-Φ63×175
YDS-50B-125 容积：50 L；口径：125 mm；静态液氮保存天数：≥115,有皮革保护套,有脚轮,标配提筒数量：3-Φ95×175
YDS-50B-200 容积：50 L；口径：200mm,静态液氮保存天数：≥70；有皮革保护套,有脚轮；标配提筒数量：1-Φ180×270
三、东亚液氮罐（工业用冷装配容器、材料低温改性出理容器）
型号 产品简介
YDS-110B-440 有效容积：110 L；口径：440 mm；外径：550 mm；高度：1130 mm
YDS-340-300 有效容积：340 L；口径：300 mm；外径：1108 mm；高度：1030 mm
YDS-400-300 有效容积：400 L；口径：300 mm；外径：1108 mm；高度：1100 mm
YDS-500-300 有效容积：500 L；口径：300 mm；外径：1108 mm；高度：1230 mm
四、东亚液氮罐附件
产品名称 型号 产品简介
细管蒸熏槽 LDC 液氮每小时耗损≤10 升，全不锈钢
细管托架 XGI 176 0.25ml，全不锈钢
细管托架 XGI 103 0.25ml，全不锈钢
细管托架 XGI 103 0.5ml，全不锈钢
安瓶夹子 PJ1×5 马立克疫苗用，防锈铝合金，安瓶直径 φ10.5mm，高度<57mm
提筒 3 升 口径：50 mm，提筒规格：Ф36×120
提筒 6、10 升 口径：50 mm，提筒规格：Ф36×120
提筒 13 升 口径：50 mm，提筒规格：Ф36×270
提筒 15 升 口径：50 mm，提筒规格：Ф36×120
提筒 30、35 升 口径：50 mm，提筒规格：Ф36×120
提筒 30、35 升 口径：80 mm，提筒规格：Ф63×175
提筒 30、35 升 口径：125 mm，提筒规格：Ф95×175
提筒 30、35 升 口径：125 mm，提筒规格：Ф95×270
提筒 30、35 升 口径：125 mm，提筒规格：双层：外 Ф95×270 内 Ф95×135
提筒 30、35 升 口径：200 mm，提筒规格：Ф180×270
提筒 50 升 口径：50 mm，提筒规格：Ф36×120
提筒 50 升 口径：80 mm，提筒规格：Ф63×175
提筒 50 升 口径：125 mm，提筒规格：Ф95×175
提筒 50 升 口径：125 mm，提筒规格：Ф63×175
提筒 50 升 口径：125 mm，提筒规格：双层：外 Ф95×270 内 Ф95×135
提筒 50 升 口径：200 mm，提筒规格：Ф180×270
提筒 100 升 口径：125 mm、200 mm、290 mm；提筒规格：Ф95×270
瓶塞 3 升 适合液氮容器口径：50 mm
瓶塞 6、10 升 适合液氮容器口径：50 mm
瓶塞 13 升 适合液氮容器口径：50 mm
瓶塞 15 升 适合液氮容器口径：50 mm
瓶塞 30、35 升 适合液氮容器口径：50 mm
产品名称 型号 产品简介
瓶塞 30、35 升 适合液氮容器口径：80 mm
瓶塞 30、35 升 适合液氮容器口径：125 mm
瓶塞 30、35 升 适合液氮容器口径：200 mm
瓶塞 50 升 适合液氮容器口径：50 mm
瓶塞 50 升 适合液氮容器口径：80 mm
瓶塞 50 升 适合液氮容器口径：125 mm
瓶塞 50 升 适合液氮容器口径：200 mm
瓶塞 100 升 适合液氮容器口径：125 mm
瓶塞 100 升 适合液氮容器口径：200 mm
瓶塞 100 升 适合液氮容器口径：290 mm
保护套 3 升 适合液氮容器口径：50 mm
保护套 6、10 升 适合液氮容器口径：50 mm
保护套 13 升 适合液氮容器口径：50 mm
保护套 15 升 适合液氮容器口径：50 mm
保护套 30、35 升 适合液氮容器口径：50 mm、80 mm、125 mm、200 mm
保护套 50 升 适合液氮容器口径：50 mm、80 mm、125 mm、200 mm
保护套 100 升 适合液氮容器口径：125 mm、200 mm、290 mm
抽屉冻存架
（冻存管专用）
每层装 20/25/40/64/81 支
方格内腔尺寸：
14.5mm×14.5mm
层高：45、50、55、60mm
层数可根据用户要求而定
20 支，底层 60，每递增一层 30
25 支，底层 70，每递增一层 35
40 支，底层 100，每递增一层 60
64 支，底层 160，每递增一层 90
81 支，底层 200，每递增一层 100
五、冻存管冻存架
每盒放 2ml 冻存管 20 支 25 支 40 支 64 支 81 支
1 层冻存架每套（人民币） 160 170 200 260 300
2 层冻存架每套（人民币） 290 305 360 450 500
3 层冻存架每套（人民币） 220 240 320 440 500
4 层冻存架每套（人民币） 250 275 380 530 600
5 层冻存架每套（人民币） 280 310 440 620 800
6 层冻存架每套（人民币） 310 345 500 710 800
7 层冻存架每套（人民币） 340 380 560 800 900
8 层冻存架每套（人民币） 370 315 520 790 1100
9 层冻存架每套（人民币） 400 450 680 980 1200
附注：YDS 和 YDS(B)系列所有型号均可以配成翻盖内塞式液氮生物容器
口径（mm） Ф50 Ф80 Ф125 Ф200 Ф290
在原来价格上增加（人民币） 100 元 150 元 300 元 350 元 500 元